
 

 

      
     Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 22.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                    Nr.417 

 

Par finansējuma piešķiršanu jaunu granulu apkures katlu iegādei un uzstādīšanai  

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Kolkas pagasta pārvaldes 

vadītāja iesniegums (reģistrēts 24.04.2023. ar Nr. TNPCA/23/12-9/3571/S) ar lūgumu piešķirt 

finanšu līdzekļus malkas katla Kolkas pagasta pārvaldes ēkā, adrese “Brigas”, Kolka, Kolkas 

pagasts, Talsu novads, nomaiņai. 

Pašvaldībā saņemts Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja iesniegums (reģistrēts 

06.03.2023. ar Nr. TNPCA/23/12-9/2010/S) ar lūgumu piešķirt finanšu līdzekļus divu malkas 

katlu Valdgales pagasta pārvaldes ēkā, adrese “Pagastmāja”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu 

novads,  un Valdgales tautas nama ēkā “Tautas nams”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu novads, 

nomaiņai. 

Pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja iesniegums (reģistrēts 

13.03.2023 ar Nr. TNPCA/23/12-9/2181/S) ar lūgumu piešķirt finanšu līdzekļus apkures katla 

Vandzenes tautas nama ēkā, adrese “Tautas nams”, Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu 

novads, nomaiņai. 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Pašvaldības profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē no 2023. gada 28. augusta līdz 2023. gada 8. septembrim tika izsludināta atklāta 

iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2023/80 “Jaunu granulu apkures katlu iegāde 

un uzstādīšana Talsu novada pašvaldības vajadzībām” (turpmāk –  Iepirkums). Iepirkuma 

priekšmets tika sadalīts četrās daļās: 

1. daļa – granulu apkures katla iegāde un uzstādīšana Kolkas pagasta pārvaldes 

vajadzībām; 

2. daļa – Granulu apkures katla iegāde un uzstādīšana Valdgales pagasta pārvaldes 

vajadzībām; 

3. daļa – Granulu apkures katla iegāde un uzstādīšana Valdgales tautas nama 

vajadzībām; 

4. daļa – Granulu apkures katlu iegāde un uzstādīšana Vandzenes tautas nama 

vajadzībām.  

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2023. gada 10. oktobrī pieņēma lēmumu par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumu par Iepirkuma priekšmeta 1., 2., 3. un 4. daļas pretendentu Sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību “SB”. 

Talsu novada domes 2021. gada 25. novembra nolikuma “Talsu novada pašvaldības 

budžeta līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” izlietojuma nolikums” 13.3. apakšpunktā noteikts, 

ka Vides aizsardzības fonda līdzekļus var izmantot investīcijām atjaunojamo energoresursu 

sistēmās.  



 

 

Pamatojoties uz  Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” un Talsu novada pašvaldības 2021. 

gada 25. novembra nolikuma “Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļu “Dabas resursu 

nodoklis” izlietojuma nolikums” 13.3. un 16.3. apakšpunktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu:  

1.1. Kolkas pagasta pārvaldei 10 560,00 EUR (desmit tūkstoši pieci simti sešdesmit 

euro, 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), 12777,60 

(divpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit septiņi euro, 60 centi), apkures 

pārbūvei, lai nomainītu kurināmo no malkas uz kokskaidu granulām Kolkas 

pagasta pārvaldes ēkā “Brigas”, Kolka, Kolkas pagasts, Talsu novads;  

1.2. Valdgales pagasta pārvaldei 13 700,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti  

euro, 00 centi), ieskaitot PVN, 16 577,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši pieci simti 

septiņdesmit septiņi euro, 00 centi), apkures pārbūvei, lai nomainītu kurināmo no 

malkas uz kokskaidu granulām Valdgales pagasta pārvaldes ēkā “Pagastmāja”, 

Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu novads;  

1.3. Valdgales pagasta pārvaldei 12 560,00 EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti 

sešdesmit  euro, 00 centi), ieskaitot PVN 15 197,60 EUR (piecpadsmit tūkstoši 

viens simts deviņdesmit septiņi euro, 60 centi), apkures pārbūvei, lai nomainītu 

kurināmo no malkas uz kokskaidu granulām Valdgales pagasta Tautas nama ēkā 

“Tautas nams”, Pūņas, Valdgales pagasts, Talsu novads; 

1.4. Vandzenes pagasta pārvaldei 17 700,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti  

euro, 00 centi), ieskaitot PVN, 21 417,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis četri simti 

septiņpadsmit euro, 00 centi), apkures pārbūvei, lai nomainītu kurināmo no malkas 

uz kokskaidu granulām Vandzenes pagasta pārvaldes ēkā “Tautas nams”, 

Vandzene, Vandzenes pagasts, Talsu novads. 

2. Paredzēt lēmuma 1. punkta izpildei finansējumu 65 969,20 EUR (sešdesmit pieci 

tūkstoši deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 20 centi) no Uzskaites dimensijas 01.111-  

Dabas resursa nodokļa Vides aizsardzības fonda.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                     E. Kārkliņa 

 

 
Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

4. Kolkas pagasta pārvaldei; 

5. Valdgales pagasta pārvaldei; 

6. Vandzenes pagasta pārvaldei. 

 
 

   

mailto:inga.romasko@talsi.lv

